
 

 

Өстәмә түләүле түгәрәкләр графигы/ 

График предоставления платных образовательных кружков  

2021-2022 нче уку елы/учебный год (1здание) 

  

Наименовани

е 

Кружка/түгәр

әкләр 

исемлеге 

Кабинет 

(1 

здание) 

Понедельник/дү

шәмбе 

 

Вторник/сишә

мбе  

Среда/чәршә

мбе 

Четверг/пәнҗе

шәмбе  

Пятница/җ

омга  

Веселый 

английский 

 

Кабинет 

тат.яз. 

18.00-18.30 

(1,4гр.) 

18.40-19.05 

(2,3) 

19.10-19.30 

(5,6) 

  18.00-18.30 

(1,4гр.) 

18.40-19.05 

(2,3) 

19.10-19.30 

(5,6) 

 

Изо -студия 

 

Кабинет. 

психоло

га 

 18.00-18.30 

18.35-19.00 

 18.00-18.30 

18.35-19.00 

 

Хореография муз.зал  17.20-17.50 

(2,3,1,4группы) 
18.05-18.25 

(6,5группы) 

 

 17.20-17.50 

(2,3,1,4группы) 
18.05-18.25 

(6,5группы) 

 

 

Беби-данс 

 

Спорт.за

л 

 18.30-19.00    18.30-19.00 

 

Театральная 

студия 

Муз.зал 18.00-18.25 

(2група)  

18.35-19.05  

(1,4группы) 

18.35-19.00 

(6,3группы) 

18.00-18.25 

(2група)  

18.35-19.05  

(1,4группы) 

18.35-19.00 

(6,3группы) 

 

Увлекательная 

математика 

Кабинет 

логопед 

  18.05-18.30  18.05-18.30 

АБВГДейка Кабинет 

логопед 

  17.00-17.30  17.00-17.30 

Вокал Муз.зал 19.10-19.30 

 (2,3 группы) 

 

 19.10-19.30 

 (2,3 группы) 

 

  



  

 

Өстәмә түләүле түгәрәкләр графигы/ 

График предоставления платных образовательных кружков  

2021-2022 нче уку елы/учебный год (2 здание) 

 

   

Наименовани

е 

Кружка/түгәр

әкләр 

исемлеге 

Кабинет 

(1 

здание) 

Понедельник/дү

шәмбе 

 

Вторник/сишә

мбе  

Среда/чәршә

мбе 

Четверг/пәнҗе

шәмбе  

Пятница/җ

омга  

Веселый 

английский 

Кабинет 

тат.яз 

18.00-18.30 

18.40-17.05 

  18.00-18.30 

18.40-17.05 

 

Изо -студия Кабинет. 

психоло

га 

18.00-18.30 

      18.35-19.00 

 18.00-18.30 

  18.35-19.00 

  

Хореография муз.зал 18.20-18.50  

19.05-19.25  

 

  18.20-18.50  

19.05-19.25  

 

  

Беби-данс Спорт.за

л 

    18.30-19.00    18.30-19.00  

Увлекательная 

математика 

Кабинет 

логопед 

 18.00-18.25  18.00-18.25  

Ментальная 

математика 

Кабинет 

логопед 

18.00-18.25  18.00-18.25   

Заниматика Кабинет 

тат.яз 

 18.00-18.25  18.00-18.25  

АБВГДейка Кабинет 

логопед 

  18.10-18.35  18.10-18.35 

Пропедевтика Кабинет 

логопед 

 18.00-18.25 

 

 18.00-18.25 

 

 


